Los inmuebles ubicados en jurisdicción del Partido de Mar Chiquita, edificados o no, abonarán un CARGO FIJO, por 
lote y por mes de  $ 9.36 (PESOS NUEVE CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS). 
Se fija como valor máximo de liquidación mensual de este concepto la suma de $ 144 (PESOS CIENTO CUARENTA 
Y CUATRO)  y un mínimo mensual del presente concepto por la suma de $ 48 (PESOS CUARENTA Y OCHO).

BARRIDO Y CONSERVACIÓN DE CALLES PAVIMENTADAS

ARTÍCULO 2º:   Los inmuebles afectados por este servicio abonarán por metro lineal de  frente  o fracción y por mes: